CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada -- CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL D

AMOI IDA

INDICAÇÃO N' 598/2023

9.

f !!
38

x1 11 ê1

'E-

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, a pavimentação em pedra tosca na localidade de Capeba,

iniciando-se nas proximidades da residência da Sra. “De Jesus”, continuando em frente

ao “Lima’s Clube e Sra. Maria Bitonho, finalizando em frente à residência do Sr.

“Tanhão”.

JUSTiFicATrvA

Com esta pavimentação será possível garantir uma maior mobilidade para aqueles que

trafegam, bem como proporcionar à população maior conforto, segurança e melhoria para a

comunidade.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 08 de novembro de 2023 .

DRIGUES

c A 3 T1??:8;;#1::{::9fT T A T 9

-Fii;W;;–-’-
dÃÜÁÊA. MUNiciPAL DE AMONTADA

g E 8 5 g9 6 m :W L& H/ai&7géf+idêr i
Üãlttêulà:„„„